RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 34/2024

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 34/2024 para
Contratação  de pessoa jurÍdica para  fornecimento  de  Material  de  Identificação  e
Divulgação, em atendimento ao Termo de Fomento n° 942262/2023 firmado com o
Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate a Fome.

Edital  34/2024  -  Contratação de pessoa jurÍdica para  fornecimento de Material  de
Identificação  e  Divulgação –  VENCEDOR  –  MARIAANA  RODRIGUES  DE  SÁ  SILVA
11351423789 - CNPJ: 37.248.297/00074.

Itaguaí, 19 de setembro de 2024.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA
PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720